本紙はコピーしてご使用ください
（別紙様式）飲食・買物等
令和　　年　　月　　日

小矢部市観光協会　殿

請求者　住所

会社名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
「飲食・お買物券」に係る精算について
下記のとおり利用者がありましたので、料金を請求いたします。

	精算枚数
	金額

	メルヘンおやべ
飲食・お買い物券
	500円×　　　枚
	円

	高山～白川郷・高岡線利用者特典
飲食・お買い物券
	500円×　　　枚
	円

	合　計
	枚
	円

１、請求金額

	金融機関
	銀行・信用金庫
農協　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名

2、振込口座
※控えが必要な場合は事務局職員にお申し出ください。